[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.01.2017 г.       № 6-р
Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новосельского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 № 44-ФЗ:

1. Утвердить прилагаемый план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новосельского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (далее – план закупок).

2. Установить, что утвержденный настоящим распоряжением план закупок подлежит изменению при необходимости приведения его в соответствии с Решением Совета депутатов Новосельского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 30.12.2016 № 32 «О бюджете Новосельского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
3. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на информационных стендах Администрации Новосельского сельского поселения и на официальном сайте: http://novoselskoe.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                          Н.А. Журальская